Jubla Glattbrugg

Jahresprogramm 2026

Samstag 10.01.2026
Samstag 24.01.2026
Samstag 14.02.2026
Samstag 07.03.2026
Samstag 21.03.2026
Samstag 11.04.2026

Sa 14.05.2026 bis Mo 17.05.2026

Samstag 30.05.2026
Samstag 13.06.2026
Samstag 04.07.2026
Samstag 22.08.2026
Samstag 12.09.2026

Sa 03.10.2026 bis Sa 10.10.2026

Samstag 24.10.2026
Samstag 07.11.2026
Samstag 14.11.2026
Samstag 28.11.2026
Samstag 12.12.2026

11:15-14:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
Infos folgen
Infos folgen
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
Infos folgen
Infos folgen
10:00-12:00 Uhr
Infos folgen
19:30-21:30 Uhr
10:00-12:00 Uhr
Infos folgen

Schlittschuhlaufen
Gruppenstunde
Gruppenstunde
Gruppenstunde
Gruppenstunde
Schar-Ausflug
Auffahrtsiager (Ufla)
Gruppenstunde
Gruppenstunde
Gruppenstunde
Gruppenstunde
Jubla-Tag
Herbstlager (Hela)
Gruppenstunde
Jahresrickblick
Martinifest
Gruppenstunde
Winterplausch

Wir freffen uns auf dem Forumsplatz der katholischen Kirche St. Anna
(Wallisellerstrasse 20, 8152 Glattbrugg), bei Anderungen melden wir uns.

Wir freuen uns auf euchl!

Der aktuelle Jahresplan ist auch immer auf unserer Website zu finden.

Bei Fragen rund um unsere Jubla wenden Sie sich an:
Celina Glanzmann, 077 417 94 99, info@jublaglattbrugg.ch
Caroline MUller, 076 303 67 80, info@jublaglattbrugg.ch

jublaglattbrugg.ch/aktuelles/agenda
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